

# SO.GE.A.OR S.p.A in liquidazione

09170 ORISTANO (OR)

LOC. FENOSU S.P. 57 KM 3,5/4,

Capitale sociale: € 2.652.420,60 interamente versato

Codice fiscale: 00702870957 Partita IVA: 00702870957

Iscritta presso il registro delle imprese di ORISTANO

Numero registro: 00702870957 /

Camera di commercio di ORISTANO

Numero R.E.A.: 120485

\*\*\*\*\*

## BILANCIO INTERMEDIO DI LIQUIDAZIONE AL 31/12/2011

\*\*\*\*\*

STATO PATRIMONIALE	Valori al 31/12/2011	Inventario Iniziale al 06/06/2011	Rendiconto al 06/06/2011	Valori al 31/12/2010
<b>A T T I V O</b>				
A) CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI				
<b>TOTALE A) CREDITI V/SOCI PER VERS.ANCORA DOVUTI</b>				
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I) Immobilizzazioni Immateriali				
3) Diritti di brevetto ind. e utilizzo opere ing.	35.467	35.467	35.467	44.800
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			36.140	0
<b>TOTALE I) Immobilizzazioni Immateriali</b>	<b>35.467</b>	<b>35.467</b>	<b>71.607</b>	<b>44.800</b>
II) Immobilizzazioni Materiali				
2) Impianti e macchinari	549.038	549.038	549.038	603.684
3) Attrezzature industriali e commerciali	205.383	205.383	205.383	237.187
4) Altri beni	804.548	804.548	804.548	818.284
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	35.257	35.257	35.257	35.257

<b>TOTALE II) Immobilizzazioni Materiali</b>	<b>1.594.226</b>	<b>1.594.226</b>	<b>1.594.226</b>	<b>1.694.412</b>
III) Immobilizzazioni Finanziarie				
2) Crediti	4.695	4.695	4.695	4.695
d) Verso altri	4.695	4.695	4.695	4.695
1) Entro 12 mesi	4.695	4.695	4.695	4.695
<b>TOTALE III) Immobilizzazioni Finanziarie</b>	<b>4.695</b>	<b>4.695</b>	<b>4.695</b>	<b>4.695</b>
<b>TOTALE B) IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>1.634.388</b>	<b>1.634.388</b>	<b>1.670.528</b>	<b>1.743.907</b>
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I) Rimanenze				
<b>TOTALE I) Rimanenze</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
II) Crediti				
1) Verso clienti				
a) Crediti vs clienti esigibili entro 12 mesi	33.043	33.043	33.043	46.806
<b>TOTALE 1) Verso clienti</b>	<b>33.043</b>	<b>33.043</b>	<b>33.043</b>	<b>46.806</b>
2) Verso imprese controllate				
<b>TOTALE 2) Verso imprese controllate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3) Verso imprese collegate				
<b>TOTALE 3) Verso imprese collegate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4) Verso controllanti				
<b>TOTALE 4) Verso controllanti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 bis) Crediti tributari				
a) Esigibili entro 12 mesi	46.478	60.132	60.132	351.336
<b>TOTALE 4 bis) Crediti tributari</b>	<b>46.478</b>	<b>60.132</b>	<b>60.132</b>	<b>351.336</b>
4 ter) Imposte anticipate				
<b>TOTALE 4 ter) Imposte anticipate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5) Verso altri				
a) Esigibili entro 12 mesi	7.314	423	423	19.503
<b>TOTALE 5) Verso altri</b>	<b>7.314</b>	<b>423</b>	<b>423</b>	<b>19.503</b>

<b>TOTALE II) Crediti</b>	<b>86.835</b>	<b>93.598</b>	<b>93.598</b>	<b>417.645</b>
III) Attivita' fin.che non cost.immob.				
<b>TOTALE III) Attivita' fin.che non cost.immob.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
IV) Disponibilita' liquide				
1) Depositi bancari e postali	1.001	1.136	1.136	62.363
3) Denaro e valori in cassa	11	138	138	2.326
<b>TOTALE IV) Disponibilita' liquide</b>	<b>1.012</b>	<b>1.274</b>	<b>1.274</b>	<b>64.689</b>
<b>TOTALE C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>87.847</b>	<b>94.872</b>	<b>94.872</b>	<b>482.334</b>
D) RATEI E RISCONTI ATTIVI				
Ratei e risconti attivi	0	7.694	7.694	41.044
Ratei attivi	0	0	0	0
Risconti attivi	0	7.694	7.694	41.044
Risconti pluriennali	0	0	0	0
<b>TOTALE D) RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>0</b>	<b>7.694</b>	<b>7.694</b>	<b>41.044</b>
<b>TOTALE A T T I V O</b>	<b>1.722.235</b>	<b>1.736.954</b>	<b>1.773.094</b>	<b>2.267.285</b>
<b>P A S S I V O</b>				
A) PATRIMONIO NETTO				
I) Capitale	2.652.421	2.652.421	2.652.421	2.652.421
II) Riserva da sovrapprezzo azioni		0	0	0
III) Riserve di rivalutazione		0	0	0
IV) Riserva legale	1.142	1.142	1.142	1.142
VII) Altre riserve, distintamente indicate	557	557	557	2.021.331
Riserva straordinaria	557	557	557	557
Versam. in conto aumento di capitale	0	0	0	0
Versam. in conto futuro aumento di capitale	0	0	0	0
Versam. in conto capitale	0	0	0	0
Versam. a copertura perdite	0	0	0	0

Differenza da arrotondamento all'unita' di Euro	0	0	0	3
Varie altre riserve	0	0	0	2.020.771
Fondi riserve in sospensione di imposta	0	0	0	0
Altre	0	0	0	2.020.771
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	5.336.247-	5.336.247-	3.892.875-	0
<b>IX) Utile (perdita) e var. di netto dell'esercizio</b>	<b>1.102.140-</b>	<b>1.102.140-</b>	<b>1.443.372-</b>	<b>5.913.646-</b>
Utile (perdita) dell'esercizio	0	0	1.443.372-	5.913.646-
Rettifiche di liquidazione	1.102.140-	1.102.140-		
<b>TOTALE A) PATRIMONIO NETTO</b>	<b>3.784.267-</b>	<b>3.784.267-</b>	<b>2.682.127-</b>	<b>1.238.752-</b>
<b>B) FONDO PER RISCHI E ONERI</b>				
3) Altri	747.160	1.066.000		
<b>TOTALE B) FONDO PER RISCHI E ONERI</b>	<b>747.160</b>	<b>1.066.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	104.530	89.851	89.851	107.257
<b>D) DEBITI</b>				
1) Obbligazioni				
a) Obbligazioni entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Obbligazioni oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 1) Obbligazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
2) Obbligazioni convertibili				
a) Obbligazioni convertibili entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Obbligazioni convertibili oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 2) Obbligazioni convertibili</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3) Debiti verso soci per finanziamenti				
a) Finanziamenti soci entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Finanziamento soci oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 3) Debiti verso soci per finanziamenti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

4) Debiti verso banche				
a) Entro 12 mesi	1.302.568	1.219.885	1.219.885	1.114.810
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 4) Debiti verso banche</b>	<b>1.302.568</b>	<b>1.219.885</b>	<b>1.219.885</b>	<b>1.114.810</b>
5) Debiti verso altri finanziatori				
a) Deb. v/altri finanziatori entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Deb. V/altri finanziatori oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 5) Debiti verso altri finanziatori</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6) Acconti				
a) Acconti entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Acconti oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 6) Acconti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
7) Debiti verso fornitori				
a) Debiti verso fornitori entro 12 mesi	2.418.999	2.347.628	2.347.628	1.613.878
b) Debiti verso fornitori oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 7) Debiti verso fornitori</b>	<b>2.418.999</b>	<b>2.347.628</b>	<b>2.347.628</b>	<b>1.613.878</b>
8) Debiti rappr.da titoli di credito				
a) Entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 8) Debiti rappr.da titoli di credito</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
9) Debiti verso imprese controllate				
a) Entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 9) Debiti verso imprese controllate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
10) Debiti verso imprese collegate				
a) Entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 10) Debiti verso imprese collegate</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

11) Debiti verso controllanti				
a) Entro 12 mesi	0	0	0	0
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 11) Debiti verso controllanti</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
12) Debiti tributari				
a) Entro 12 mesi	3.016	2.868	2.868	74.223
b) Oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 12) Debiti tributari</b>	<b>3.016</b>	<b>2.868</b>	<b>2.868</b>	<b>74.223</b>
13) Debiti v/ist. di previdenza e sic.				
a) Debiti previdenziali entro 12 mesi	75.845	31.743	31.743	171.311
b) Debiti previdenziali oltre 12 mesi	0	0	0	0
<b>TOTALE 13) Debiti v/ist. di previdenza e sic.</b>	<b>75.845</b>	<b>31.743</b>	<b>31.743</b>	<b>171.311</b>
14) Altri debiti				
a) Altri debiti entro 12 mesi	854.384	662.623	662.623	329.113
b) Altri debiti oltre 12 mesi	0	17.987	17.987	19.605
<b>TOTALE 14) Altri debiti</b>	<b>854.384</b>	<b>680.610</b>	<b>680.610</b>	<b>348.718</b>
<b>TOTALE D) DEBITI</b>	<b>4.654.812</b>	<b>4.282.734</b>	<b>4.282.734</b>	<b>3.322.940</b>
E) RATEI E RISCOINTI PASSIVI				
Ratei e risconti passivi	0	82.636	82.636	75.840
Ratei passivi	0	82.636	82.636	75.840
Risconti passivi	0	0	0	0
Risconti pluriennali	0	0	0	0
<b>TOTALE E) RATEI E RISCOINTI PASSIVI</b>	<b>0</b>	<b>82.636</b>	<b>82.636</b>	<b>75.840</b>
<b>TOTALE P A S S I V O</b>	<b>1.722.235</b>	<b>1.736.954</b>	<b>1.773.094</b>	<b>2.267.285</b>

<b>CONTI D' ORDINE</b>	<b>Valori al 31/12/2011</b>	<b>Inventario Iniziale al 06/06/2011</b>	<b>Rendiconto al 06/06/2011</b>	<b>Valori al 31/12/2010</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>				
Sistema improprio beni terzi presso l'impresa	315.550	529.350	529.350	528.180
Unicred C/C cointestato RAS per L.R. 3/2003	315.550	529.350	529.350	528.180
Sistema improprio rischi assunti dall'impresa	0	453.291	453.291	453.291
Fideiussioni	0	453.291	453.291	453.291
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>315.550</b>	<b>982.641</b>	<b>982.641</b>	<b>981.471</b>

CONTO ECONOMICO	Esercizio 2011 periodo liquidaz.ne	Esercizio 2011 Rendiconto 06.0./11	Esercizio 2011 Complessivo	Esercizio 2010
<b>A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		78.336	78.336	786.158
2) Variaz. riman. prod. in lav. semilav. e finiti		0		0
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione		0		0
a) Rimanenze iniziali		0		0
b) Rimanenze finali		0		0
4) Incrementi di immobilizz. per lavori interni		0		0
5) Altri ricavi e proventi	1.200	267	1.467	5.568
a) Vari	1.200	267	1.467	5.568
b) Contributi in conto esercizio		0		0
<b>TOTALE A) VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>1.200</b>	<b>78.603</b>	<b>79.803</b>	<b>791.726</b>
Utilizzo del fondo per costi e oneri di liquidazione, per proventi già iscritti al fondo	1.200-	0	1.200-	0
<b>SALDO VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>0</b>	<b>78.603</b>	<b>78.603</b>	<b>791.726</b>
<b>B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>				
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	453-	47.758-	48.211-	423.642-
7) Per servizi	106.605-	615.817-	722.422-	2.253.497-
8) Per godimento di beni di terzi	0	207.200-	207.200-	2.030.892-
9) Per il personale				
a) Salari e stipendi	69.993-	323.638-	393.631-	833.470-
b) Oneri sociali	38.967-	98.306-	137.273-	269.312-
c) Trattamento di fine rapporto	8.655-	24.360-	33.015-	54.238-
d) Trattamento di quiescenza e simili	2.362-	1.856-	4.218-	4.978-
e) Altri costi	0	120-	120-	6.197-
<b>TOTALE 9) Per il personale</b>	<b>119.977</b>	<b>448.280-</b>	<b>568257-</b>	<b>1.168.195-</b>



CONTO ECONOMICO	Esercizio 2011 periodo liquidaz.ne	Esercizio 2011 Rendiconto 06.0/.11	Esercizio 2011 Complessivo	Esercizio 2010
10) Ammortamenti e svalutazioni				
a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	0	9.333-	9.333-	599.190-
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	0	125.109-	125.109-	165.210-
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0	0
d) Sval. crediti attivo circol. e disp. liquide	0	0	0	0
<b>TOTALE 10) Ammortamenti e svalutazioni</b>		<b>134.442-</b>	<b>134.442-</b>	<b>764.400-</b>
11) Variaz. rim.mat.prime, suss. di cons. e merci	0	0	0	2.551-
12) Accantonamenti per rischi	0	0	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	7.744-	18.361-	26.105-	54.637-
<b>TOTALE B) COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>234.779-</b>	<b>1.471.858-</b>	<b>1.706.637-</b>	<b>6.697.814-</b>
Utilizzo del fondo per costi e oneri di liquidazione, per costi di produzione già iscritti al fondo	234.779	0	234.779	0
<b>SALDO COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>0</b>	<b>1.471.858-</b>	<b>1.471.858-</b>	<b>6.697.814-</b>
DIFFER. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE	0	1.393.255-	1.393.255-	5.900.088-
<b>C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>				
15) Proventi da partecipazioni				
<b>TOTALE 15) Proventi da partecipazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
16) Altri proventi finanziari				
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0	194
Altri	0	0	0	194
b) Da titoli iscritti nelle immob. non partecip.	0	0	0	0
c) Da titoli iscritti nell'att. circ. non partec.	0	0	0	0
d) Proventi diversi dai precedenti				
1) Da imprese controllate	0	0	0	0
2) Da imprese collegate	0	0	0	0

CONTO ECONOMICO	Esercizio 2011 periodo liquidaz.ne	Esercizio 2011 Rendiconto 06.0/.11	Esercizio 2011 Complessivo	Esercizio 2010
3) Da controllanti	0	0	0	0
4) Altri	2	0	2	1.236
<b>TOTALE d) Proventi diversi dai precedenti</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>1.236</b>
<b>TOTALE 16) Altri proventi finanziari</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>1.430</b>
17) Interessi e altri oneri finanziari				
a) Da imprese controllate	0	0	0	0
b) Da imprese collegate	0	0	0	0
c) Da controllanti	0	0	0	0
d) Altri	83.939-	34.620-	118.559-	14.261-
<b>TOTALE 17) Interessi e altri oneri finanziari</b>	<b>83.939-</b>	<b>34.620-</b>	<b>118.559-</b>	<b>14.261-</b>
17-bis) Utili e perdite su cambi				
a) Utile su cambi	0	0	0	0
b) Perdite sui cambi	0	0	0	0
<b>TOTALE 17-bis) Utili e perdite su cambi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>83.937-</b>	<b>34.620-</b>	<b>118.557-</b>	<b>12.831-</b>
Utilizzo del fondo per costi e oneri di liquidazione, per proventi e oneri finanziari già iscritti al fondo	83.937	0	83.937	0
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIV. FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
a) Di partecipazioni	0	0	0	0
b) Di immobilizz.finanziarie (non partecipazioni)	0	0	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circ.(non part.)	0	0	0	0
<b>TOTALE 18) Rivalutazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
19) Svalutazioni				
a) Di partecipazioni	0	0	0	0

C O N T O E C O N O M I C O	Esercizio 2011 periodo liquidaz.ne	Esercizio 2011 Rendiconto 06.0/11	Esercizio 2011 Complessivo	Esercizio 2010
b) Di immobilizzazioni finanziarie (non partec.)	0	0	0	0
c) Di tit. iscritti nell'att. circol. (non part.)	0	0	0	0
<b>TOTALE 19) Svalutazioni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALE D) RETTIFICHE DI VALORE</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ATTIV. FINANZIARIE</b>				
<b>E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>				
20) Proventi straordinari				
b) Differenza arrotondamento all'unita' di Euro	0	2	2	3
c) Altri proventi straordinari	4.789	0	4.789	6.614
<b>TOTALE 20) Proventi straordinari</b>	<b>4.789</b>	<b>2</b>	<b>4.791</b>	<b>6.617</b>
21) Oneri straordinari				
3) Differenza arrotondamento all'unita' di Euro	5-	0	5-	0
4) Varie	6.108-	15.499-	21.607-	2.214-
<b>TOTALE 21) Oneri straordinari</b>	<b>6.113-</b>	<b>15.497-</b>	<b>21.610-</b>	<b>1.344-</b>
<b>TOTALE E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>1.324-</b>	<b>15.497-</b>	<b>16.821-</b>	<b>5.273</b>
Utilizzo del fondo per costi e oneri di liquidazione, per proventi e oneri straordinari già iscritti al fondo	1.324	0	1324	0
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B- /+C-/ +D-/ +E)</b>	<b>0</b>	<b>1.443.372-</b>	<b>1.443.372-</b>	<b>5.913.646-</b>
22) Imposte sul reddito dell'esercizio				
a) Imposte correnti	0	0	0	0
b) Imposte differite	0	0	0	0
c) Imposte anticipate	0	0	0	0
d) Proventi (oneri) da trasparenza	0	0	0	0
<b>TOTALE 22) Imposte sul reddito dell'esercizio</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	0	1.443.372-	1.443.372-	5.913.646-
* * *				

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.